¥ AKADEMIK Logged in as: renatha.ernawati@uki.ac.id

« Daftar Hadir

Tahun Akademik / Semester Tahun Akademik 2020/2021 / Semester Genap
Program Studi 111 - Bimbingan dan Konseling - S1
Mata Kuliah Profesionalisasi BK (11124111)
Jumlah SKS 3 SKS
Kelas A
Jadwal Selasa, 08:00 - 10:30 | Ruang Kuliah 03323
Jumlah Mahasiswa 27 Mahasiswa
& Kembali + Buat Daftar Kehadiran = Rekap Kehadiran Mahasiswa
Pertemuan #1: 16-Mar-2021 08:00 - 10:30 (Hadir: 16, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, Izin: 0) | Renatha Emawati ,5.Pd. M.Pd ~
. Hapus Daftar Hadir X Reset 0 Hadir Semua ,‘ Edit Info a Simpan
Hadir: 16, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, Izin: 0. Terakhir disimpan oleh renatha.ernawati@uki.ac.id, pada tanggal 06-Apr-2021 03:07
# NIM Nama Status Absensi
1 1911150002 SILVIA SUMARDI ‘Hadir v
2 1911150004 LARAS ALDALIA Hadir v
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Dipindai dengan CamScanner
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1"
12
13
14
15
16

1911150005
1911150007
1911150008
1911150010
1911150011

1911150012
1911150014
1911150015
1911150016
1911150017
1911150019
1911150020
1911150021
1911150022

LENNY PATRICIA DASMASELA
PRISCILIA FEBRIYANTI

INTAN SEPTIARA MOSEPE
CLARA MARIA MELATUNAN
DELIMA ANJELA DAMANIK
HASNARIA MARGARETHA SITANGGANG
NIELSEN EDES

ALTHEA DEVARA HANDOKO
NAOMI TIODORO
TESSALONIKA GERALDYNE
EZRA RIA CHRISNARA SARAGIH
MELISA PUTRI SILIAKUS
YULIANA DAFROSA ARMAT
JULIANI LOMBU

‘Hadir

'Hadir

| Hadir

| Hadir
| Hadir

'Hadir

'Hadir

| Hadir

| Hadir

| Hadir
 Hadir

'Hadir

Hadir

Hadir

Dipindai dengan CamScanner



Pertemuan #2: 23-Mar-2021 08:00 - 10:30

i Hapus Daftar Hadir » Reset o Hadir Semua /’ Edit Info
Hadir: 16, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, |1zin: 0. Terakhir disimpan oleh renatha ermnawati@uki.ac.id, pada tanggal 06-Apr-2021 03:09
# NIM Nama
1 1911150002 SILVIA SUMARDI
2 1911150004 LARAS ALDALIA
3 1911150005 LENNY PATRICIA DASMASELA
4 1911150007 PRISCILIA FEBRIYANTI
5 1911150008 INTAN SEPTIARA MOSEPE
6 1911150010 CLARA MARIA MELATUNAN
7 1911150011 DELIMA ANJELA DAMANIK

8 1911150012 HASNARIA MARGARETHA SITANGGANG
9 1911150014 NIELSEN EDES

10 1911150015 ALTHEA DEVARA HANDOKO

1" 1911150016 NAOMI TIODORO

B Simpan

(Hadir: 16, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, Izin: 0) | Renatha Emawati .5.Pd. M.Pd

Status Absensi

| Hadir

 Hadir
Hadir

| Hadir

| Hadir

Hadir
| Hadir
Hadir

| Hadir

[Hadir

 Hadir

Dipindai dengan CamScanner



12
13
14
15
16

1911150017
1911150019
1911150020
1911150021
1911150022

TESSALONIKA GERALDYNE
EZRA RIA CHRISNARA SARAGIH
MELISA PUTRI SILIAKUS
YULIANA DAFROSA ARMAT
JULIANI LOMBU

| Hadir

' Hadir

| Hadir

| Hadir
Hadir

Dipindai dengan CamScanner



Pertemuan #3: 30-Mar-2021 08:00 - 10:30

B Hapus Daftar Hadir

% Reset & Hadir Semua J# Editinfo
Hadir; 16, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, Izin: 0. Terakhir disimpan oleh renatha.emawati@uki ac.id, pada tanggal 06-Apr-2021 03:14
# NIM Nama

1 1911150002 SILVIA SUMARDI

2 1911150004 LARAS ALDALIA

3 1911150005 LENNY PATRICIA DASMASELA

4 1911150007 PRISCILIA FEBRIYANTI

5 1911150008 INTAN SEPTIARA MOSEPE

6 1911150010 CLARA MARIA MELATUNAN

7 1911150011 DELIMA ANJELA DAMANIK

8 1911150012 HASNARIA MARGARETHA SITANGGANG
9 1911150014 NIELSEN EDES

10 1911150015 ALTHEA DEVARA HANDOKO

1" 1911150016 NAOMI TIODORO

12 1911150017

TESSALONIKA GERALDYNE

B simpan

(Hadir: 16, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, Izin: 0) | Renatha Emawati ,S.Pd. M.Pd

Status Absensi

 Hadir
| Hadir

| Hadir

' Hadir
Hadir
| Hadir

| Hadir

| Hadir
' Hadir

| Hadir
' Hadir

| Hadir

Dipindai dengan CamScanner
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13
14
15
16

1911150019
1911150020
1911150021
1911150022

EZRA RIA CHRISNARA SARAGIH

MELISA PUTRI SILIAKUS
YULIANA DAFROSA ARMAT

JULIANI LOMBU

| Hadir

|Hadir

| Hadir

<

| Hadir

Dipindai dengan CamScanner



Pertemuan #4: 06-Apr-2021 08:00 - 10:30 (Hadir: 15, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, izin: 1) | Renatha Ernawati ,S.Pd. M.Pd A~
B Hapus Daftar Hadir X Reset & Hadir Semua ' Editinfo B simpan
Hadir: 15, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, 1zin: 1. Terakhir disimpan oleh renatha.emawati@uki ac.id, pada tanggal 06-Apr-2021 03:17
# NIM Nama Status Absensi
1 1911150002 SILVIA SUMARDI Hadir v
2 1911150004 LARAS ALDALIA Hadir v
3 1911150005 LENNY PATRICIA DASMASELA | Hadir v
4 1911150007 PRISCILIA FEBRIYANTI | Hadir v
5 1911150008 INTAN SEPTIARA MOSEPE | Izin v
6 1911150010 CLARA MARIA MELATUNAN | Hadir v
7 1911150011 DELIMA ANJELA DAMANIK | Hadir v
8 1911150012 HASNARIA MARGARETHA SITANGGANG | Hadir v
9 1911150014 NIELSEN EDES | Hadir v
10 1911150015 ALTHEA DEVARA HANDOKO | Hadir v
1" 1911150016 NAOMI TIODORO | Hadir v
12 1911150017 TESSALONIKA GERALDYNE [Hadir v
= O O O @ ¥ d O w o Sooc kbt ~mzE 2N W

Dipindai dengan CamScanner



| Hadir

13 1911150019 EZRA RIA CHRISNARA SARAGIH

14 1911150020 MELISA PUTRI SILIAKUS | Hadir
15 1911150021 YULIANA DAFROSA ARMAT | Hadir
16 1911150022 JULIANI LOMBU [ Hadir

Dipindai dengan CamScanner



Pertemuan #5: 13-Apr-2021 08:00 - 10:30

. Hapus Daftar Hadir

X Reset Q Hadir Semua

g Editinfo

(Hadir: 25, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, lzin: 0)

a Simpan

Renatha Ernawati ,5.Pd. M.Pd

Hadir: 25, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, Izin: 0. Terakhir disimpan oleh renatha emawalti@uki.ac.id, pada tanggal 02-May-2021 06:46

B NIM Nama Status Absensi

1 1911150002 SILVIA SUMARDI Hadir v
2 1911150004 LARAS ALDALIA Hadir 2
3 1911150005 LENNY PATRICIA DASMASELA  Hadir v
4 1911150007 PRISCILIA FEBRIYANTI 'Hadir v
5 1911150008 INTAN SEPTIARA MOSEPE |Hadir v
6 1911150010 CLARA MARIA MELATUNAN ' Hadir v
7 1911150011 DELIMA ANJELA DAMANIK 'Hadir v
8 1911150012 HASNARIA MARGARETHA SITANGGANG Hadir v
9 1911150014 NIELSEN EDES "Hadir v
10 1911150015 ALTHEA DEVARA HANDOKO Hadir v
1 1911150016 NAOMI TIODORO ‘Hadir ~
12 1911150017 TESSALONIKA GERALDYNE ‘Hadir v

. 426 PM
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Dipindai dengan CamScanner
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13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25

1911150019
1911150020
1911150021
1911150022
1911150024
1911150026
1911150027
1911150028
1911150029
1911150030
1911150031
1911150032
1911150035

EZRA RIA CHRISNARA SARAGIH
MELISA PUTRI SILIAKUS
YULIANA DAFROSA ARMAT
JULIANI LOMBU

ALVICKY MARTINUS LIGI KELEN
MARIA ANJELINA BOTA WELAN
FRANSISKA IWONA BAREK

ALDI FIDELIS TAKAEB

LOWI BR. SARAGIH

WADERLIN BAITANU

RODI Y.E MISSA

AFUG FIRMAN FIRDAUS NAISUNIS

IYONA MEFRIDA NIAB

" @O W 6 B RO WO

| Hadir
| Hadir

| Hadir

'Hadir

Hadir

| Hadir

| Hadir

Hadir

Hadir

'Hadir
| Hadir

| Hadir

S

Hadir

W

Dipindai dengan CamScanner
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Pertemuan #6: 20-Apr-2021 08:00 - 10:30

B Hapus Daftar Hadir

© O N OO B W ON %

- e
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NIM
1911150002

1911150004
1911150005
1911150007
1911150008
1911150010
1911150011
1911150012
1911150014
1911150015
1911150016

A A E TN ATy

X Reset & Hadir Semua 2’ Editinfo
Hadir: 25, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, Izin: 0. Terakhir disimpan oleh renatha.emawati@uki.ac.id, pada tanggal 02-May-2021 06:49

Nama

SILVIA SUMARDI

LARAS ALDALIA

LENNY PATRICIA DASMASELA
PRISCILIA FEBRIYANTI

INTAN SEPTIARA MOSEPE
CLARA MARIA MELATUNAN
DELIMA ANJELA DAMANIK
HASNARIA MARGARETHA SITANGGANG
NIELSEN EDES

ALTHEA DEVARA HANDOKO
NAOMI TIODORO

rTSAass Al Rl S R SRS A SRR

€ 0 W e ¥ & O w o

B simpan

(Hadir: 25, Tidak Hadir: 0. Sakit: 0, Izin: 0) | Renatha Emmawati .5.Pd. M_.Pd

Status Absensi

«# 30°C Kabut ~ EHO 7

Dipindai dengan CamScanner
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1"
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25

19111500186
1911150017
1911150019
1911150020
1911150021
1911150022
1911150024
1911150026
1911150027
1911150028
1911150029
1911150030
1911150031
1911150032
1911150035

NAOMI TIODORO
TESSALONIKA GERALDYNE
EZRA RIA CHRISNARA SARAGIH
MELISA PUTRI SILIAKUS
YULIANA DAFROSA ARMAT
JULIANI LOMBU

ALVICKY MARTINUS LIGI KELEN
MARIA ANJELINA BOTA WELAN
FRANSISKA IWONA BAREK
ALDI FIDELIS TAKAEB

LOWI BR. SARAGIH

WADERLIN BAITANU

RODI Y.E MISSA

AFUG FIRMAN FIRDAUS NAISUNIS

IYONA MEFRIDA NIAB

| Hadir

 Hadir
'Hadir

Hadir

'Hadir

| Hadir

| Hadir
| Hadir
| Hadir

| Hadir

| Hadir

| Hadir

| Hadir
| Hadir

| Hadir

Dipindai dengan CamScanner



Pertemuan #7: 27-Apr-2021 08:00 - 10:30 (Hadir: 25, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, Izin: 0) | Renatha Ermawati ,S5.Pd..M.Pd

i Hapus Daftar Hadir ¥ Reset & Hadir Semua g Editinfo B simpan

Hadir: 25, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, 1zin: 0. Terakhir disimpan oleh renatha.emawati@uki.ac.id, pada tanggal 02-May-2021 06:51

# NIM Nama Status Absensi

1 1911150002 SILVIA SUMARDI Hadir v
2 1911150004 LARAS ALDALIA Hadir C'_
3 1911150005 LENNY PATRICIA DASMASELA 'Hadir v
4 1911150007 PRISCILIA FEBRIYANTI 'Hadir v
5 1911150008 INTAN SEPTIARA MOSEPE 'Hadir v
6 1911150010 CLARA MARIA MELATUNAN [ H_;ac_l_!_r_ v
7 1911150011 DELIMA ANJELA DAMANIK |_Hac|ir' v
8 1911150012 HASNARIA MARGARETHA SITANGGANG 'Hadir v
9 1911150014 NIELSEN EDES | Hadir v
10 1911150015 ALTHEA DEVARA HANDOKO | Hadir v
1" 1911150016 NAOMI TIODORO | Hadir ad

Dipindai dengan CamScanner



11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24

1911150016
1911150017
1911150019
1911150020
1911150021
1911150022
1911150024
1911150026
1811150027
1911150028
1911150029
1911150030
1911150031
1911150032
1911150035

NAOMI TIODORO
TESSALONIKA GERALDYNE
EZRA RIA CHRISNARA SARAGIH
MELISA PUTRI SILIAKUS
YULIANA DAFROSA ARMAT
JULIANI LOMBU

ALVICKY MARTINUS LIGI KELEN
MARIA ANJELINA BOTA WELAN
FRANSISKA IWONA BAREK
ALDI FIDELIS TAKAEB

LOWI BR. SARAGIH

WADERLIN BAITANU

RODI Y.E MISSA

AFUG FIRMAN FIRDAUS NAISUNIS

I'YONA MEFRIDA NIAB

| Hadir

| Hadir

| Hadir

' Hadir
' Hadir
| Hadir
| Hadir

Hadir

| Hadir

| Hadir
Hadir

| Hadir

| Hadir

' Hadir

| Hadir

Dipindai dengan CamScanner
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Pertemuan #8: 04-May-2021 08:00 - 10:30

B Hapus Daftar Hadir

(Hadir: 25, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0. 1zin: 0) | Renatha Ernawati ,5.Pd._ M.Pd

X Reset & Hadir Semua 2 Editinfo B simpan
Hadir: 25, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, Izin: 0. Terakhir disimpan oleh renatha ermawati@uki.ac.id, pada tanggal 02-May-2021 06:54
# NIM Nama Status Absensi
1 1911150002 SILVIA SUMARDI | Hadir
2 1911150004 LARAS ALDALIA  Hadir
3 1911150005 LENNY PATRICIA DASMASELA Hadir
4 1911150007 PRISCILIA FEBRIYANTI | Hadir
5 1911150008 INTAN SEPTIARA MOSEPE | Hadir
6 1911150010 CLARA MARIA MELATUNAN Hadir
7 1911150011 DELIMA ANJELA DAMANIK | Hadir
8 1911150012 HASNARIA MARGARETHA SITANGGANG | Hadir
9 1911150014 NIELSEN EDES Hadir
10 1911150015 ALTHEA DEVARA HANDOKO | Hadir
1 1911150016 NAOMI TIODORO | Hadir
" @0 m e B RO W e
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Dipindai dengan CamScanner
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24
25

1911150016
1911150017
1911150019
1911150020
1911150021
1911150022
1911150024
1911150026
1911150027
1911150028
1911150029
1911150030
1911150031
1911150032
1911150035

NAOMI TIODORO
TESSALONIKA GERALDYNE
EZRA RIA CHRISNARA SARAGIH
MELISA PUTRI SILIAKUS
YULIANA DAFROSA ARMAT
JULIANI LOMBU

ALVICKY MARTINUS LIGI KELEN
MARIA ANJELINA BOTA WELAN
FRANSISKA IWONA BAREK

ALDI FIDELIS TAKAEB

LOWI BR. SARAGIH

WADERLIN BAITANU

RODI Y.E MISSA

AFUG FIRMAN FIRDAUS NAISUNIS
IYONA MEFRIDA NIAB

Hadir

‘Hadir
'Hadir

| Hadir

| Hadir

' Hadir

' Hadir

Hadir
| Hadir

' Hadir

Hadir

'Hadir

Hadir

| Hadir

Hadir

Dipindai dengan CamScanner




Pertemuan #9: 02-Mar-2021 08:00 - 10:30

B Hapus Daftar Hadir

o o N o U s W N = 3

NIM

1911150001
1911150002
1911150004
1911150005
1911150007
1911150008
1911150010
1911150011
1911150012
1911150014
1911150015

10444B8NN41 82

% Reset & Hadir Semua
Hadir: 27, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, Izin: 0. Terakhir disimpan oleh riyanto@uki.ac.id, pada tanggal 08-Jun-2021 08:53

/' Editinfo

Nama

SETIYAWAT| EKA LESTARI
SILVIA SUMARDI

LARAS ALDALIA

LENNY PATRICIA DASMASELA
PRISCILIA FEBRIYANTI

INTAN SEPTIARA MOSEPE
CLARA MARIA MELATUNAN
DELIMA ANJELA DAMANIK
HASNARIA MARGARETHA SITANGGANG
NIELSEN EDES

ALTHEA DEVARA HANDOKO

KMAMRA TIADMIEMN

€ O I €€ B da O w O

B Simpan

(Hadir: 27, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, 1zin: 0) | Renatha Ermawati .S.Pd..M.Pd.

Status Absensi

| Hadir
| Hadir

w

T

Dipindai dengan CamScanner

A2TPM
= 30°C Kabut ~ O Z & . oonenn.
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12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27

1911150016
1911150017
1911150019
1911150020
1911150021
1911150022
1911150023
1911150024
1911150026
1911150027
1911150028
1911150029
1911150030
1911150031
1911150032
1911150035

NAOMI TIODORO

TESSALONIKA GERALDYNE

EZRA RIA CHRISNARA SARAGIH
MELISA PUTRI SILIAKUS

YULIANA DAFROSA ARMAT
JULIANI LOMBU

ANASTASIA NATALIA NIRON LIWUN
ALVICKY MARTINUS LIGI KELEN
MARIA ANJELINA BOTA WELAN
FRANSISKA IWONA BAREK

ALDI FIDELIS TAKAEB

LOWI BR. SARAGIH

WADERLIN BAITANU

RODI Y.E MISSA

AFUG FIRMAN FIRDAUS NAISUNIS
IYONA MEFRIDA NIAB

= € 0O E @€ B & Q w O

| Hadir

| Hadir

| Hadir
| Hadir

| Hadir

Hadir

| Hadir

| Hadir

 Hadir
| Hadir

| Hadir

| Hadir

| Hadir

| Hadir

' Hadir
| Hadir
- 30°C Kabut

Dipindai dengan CamScanner

428 PM
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Pertemuan #10: 09-Mar-2021 08:00 - 10:30

B Hapus Daftar Hadir

W O N O O A W N a3

-
== O

NIM
1911150001
1911150002
1911150004
1911150005
1911150007
1911150008
1911150010
1911150011
1911150012
1911150014
1911150015

X Reset & Hadir Semua " Editinfo
Hadir: 27, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, Izin: 0. Terakhir disimpan oleh riyanto@uki.ac.id, pada tanggal 08-Jun-2021 08:54

Nama

SETIYAWAT| EKA LESTARI
SILVIA SUMARDI

LARAS ALDALIA

LENNY PATRICIA DASMASELA
PRISCILIA FEBRIYANTI

INTAN SEPTIARA MOSEPE
CLARA MARIA MELATUNAN
DELIMA ANJELA DAMANIK
HASNARIA MARGARETHA SITANGGANG
NIELSEN EDES

ALTHEA DEVARA HANDOKO

€ 0O B €€ B ik O w o

I Simpan

(Hadir: 27, Tidak Hadir; 0, Sakit: 0, Izin: 0) | Renatha Ermawati ,5.Pd. M.Pd ~

Status Absensi

Hadir v

| Hadir v

| Hadir >
Hadir v

| Hadir v
'Hadir v
Hadir v
Hadir v
| Hadir v
Hadir .
| Hadir v

A28 PM
2 30°C Kabut ~ WO /7 e Tk

Dipindai dengan CamScanner



12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27

1911150016
1911150017
1911150019
1911150020
1911150021
1911150022
1911150023
1911150024
1911150026
1911150027
1911150028
1911150029
1911150030
1911150031
1911150032
1911150035

NAOMI TIODORO

TESSALONIKA GERALDYNE

EZRA RIA CHRISNARA SARAGIH
MELISA PUTRI SILIAKUS

YULIANA DAFROSA ARMAT
JULIANI LOMBU

ANASTASIA NATALIA NIRON LIWUN
ALVICKY MARTINUS LIGI KELEN
MARIA ANJELINA BOTA WELAN
FRANSISKA IWONA BAREK

ALDI FIDELIS TAKAEB

LOWI BR. SARAGIH

WADERLIN BAITANU

RODI Y.E MISSA

AFUG FIRMAN FIRDAUS NAISUNIS
IYONA MEFRIDA NIAB

| Hadir

| Hadir

< |

| Hadir

‘Hadir
| Hadir
'Hadir

Hadir

Hadi

Hadir

' Hadir

Hadir
‘Hadir
| Hadir

'Hadir

Hadir

| Hadir

Dipindai dengan CamScanner




Pertemuan #11: 11-May-2021 08:00 - 10:30 (Hadir: 27, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, Izin: 0) | Renatha Ernawat| ,S.Pd. M.Pd ™
B Hapus Daftar Hadir ¥ Reset & Hadir Semua g Editinfo i simpan
Hadir: 27, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, 1zin: 0. Terakhir disimpan oleh renatha emawati@uki ac.id, pada tanggal 23-Jun-2021 10:13
# NIM Nama Status Absensi
1 1911150001 SETIYAWAT| EKA LESTARI Hadir v
2 1911150002 SILVIA SUMARDI Hadir v
3 1911150004 LARAS ALDALIA Hadir v
4 1911150005 LENNY PATRICIA DASMASELA 'Hadir v
5 1911150007 PRISCILIA FEBRIYANTI 'Hadir v
6 1911150008 INTAN SEPTIARA MOSEPE 'Hadir v
7 1911150010 CLARA MARIA MELATUNAN | Hadir v
8 1911150011 DELIMA ANJELA DAMANIK | Hadir v
9 1911150012 HASNARIA MARGARETHA SITANGGANG | Hadir v
10 1911150014 NIELSEN EDES | Hadir v
1 1911150015 ALTHEA DEVARA HANDOKO | Hadir v
12 1911150016 NAOMI TIODORO | Hadir v

€ OO0 o € & & O w o S 0Ckabut ~m zE M m

Dipindai dengan CamScanner



13
14
15
16
17
18
19
20
21

23
24
25
26
27

1911150017
1911150019
1911150020
1911150021
1911150022
1911150023
1911150024
1911150026
1911150027
1911150028
1911150029
1911150030
1911150031
1911150032
1911150035

TESSALONIKA GERALDYNE

EZRA RIA CHRISNARA SARAGIH
MELISA PUTRI SILIAKUS

YULIANA DAFROSA ARMAT
JULIANI LOMBU
ANASTASIA NATALIA NIRON LIWUN
ALVICKY MARTINUS LIGI KELEN
MARIA ANJELINA BOTA WELAN
FRANSISKA IWONA BAREK

ALDI FIDELIS TAKAEB
LOWI BR. SARAGIH

WADERLIN BAITANU

RODI Y.E MISSA

AFUG FIRMAN FIRDAUS NAISUNIS
IYONA MEFRIDA NIAB

Hadir
'Hadir

'Hadir

Hadir

‘Hadir

| Hadir

Hadir
‘Hadir

Hadir

Hadir

Hadir
Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Dipindai dengan CamScanner



Pertemuan #12: 18-May-2021 08:00 - 10:30 (Hadir: 27, Tidak Hadir: 0, Sakit. 0, Izin: 0) | Renatha Emawati .S.Pd..M.Pd A
i Hapus Daftar Hadir % Reset & Hadir Semua 2 Edit Info B Simpan
Hadir: 27, Tidak Hadir; 0, Sakit: 0, Izin: 0. Terakhir disimpan oleh renatha.emawali@uki.ac.id, pada tanggal 23-Jun-2021 10:15
# NIM Nama Status Absensi
1 1911150001 SETIYAWAT| EKA LESTARI | Hadir
2 1911150002 SILVIA SUMARDI | Hadir
3 1911150004 LARAS ALDALIA Hadir
4 1911150005 LENNY PATRICIA DASMASELA 'Hadir
5 1911150007 PRISCILIA FEBRIYANTI | Hadir
6 1911150008 INTAN SEPTIARA MOSEPE | Hadir
7 1911150010 CLARA MARIA MELATUNAN | Hadir
8 1911150011 DELIMA ANJELA DAMANIK Hadir
9 1911150012 HASNARIA MARGARETHA SITANGGANG ' Hadir
10 1911150014 NIELSEN EDES 'Hadir
1" 1911150015 ALTHEA DEVARA HANDOKO | Hadir
12 1911150016 NAOMI TIODORO | Hadir
= € 0O E € E i O w o ) 30°C Kabut ~ ®O 7% (&

Dipindai dengan CamScanner




12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27

19111500186
1911150017
1911150019
1911150020
1911150021
1911150022
1911150023
1911150024
1911150026
1911150027
1911150028
1911150029
1911150030
1911150031
1911150032
1911150035

m €@ W

NAOMI TIODORO

TESSALONIKA GERALDYNE

EZRA RIA CHRISNARA SARAGIH
MELISA PUTRI SILIAKUS

YULIANA DAFROSA ARMAT
JULIANI LOMBU

ANASTASIA NATALIA NIRON LIWUN
ALVICKY MARTINUS LIGI KELEN
MARIA ANJELINA BOTA WELAN
FRANSISKA IWONA BAREK

ALDI FIDELIS TAKAEB

LOWI BR. SARAGIH

WADERLIN BAITANU

RODI Y.E MISSA

AFUG FIRMAN FIRDAUS NAISUNIS
IYONA MEFRIDA NIAB

B € B & O w o

'Hadir

'Hadir
'Hadir
'Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

'Hadir
'Hadir

'Hadir

| Hadir

| Hadir

Hadir
'Hadir

'Hadir

W

'Hadir

W

Dipindai dengan CamScanner

A:30 PM
- 30Ckabut "D zG& ... W



Pertemuan #13: 25-May-2021 08:00 - 10:30

B Hapus Dattar Hadir

L @ N oot AW N - 3%

- el
- D

NIM

1911150001
1911150002
1911150004
1911150005
1911150007
1911150008
1911150010
1911150011
1911150012
1911150014
1911150015

* Resst

{Hadir: 27, Tidak Hadir: 0, Sakit

0. Izin: 0) | Renatha Ernawati .S.Pd. M_Pd.

& Hadir semua 2 Editinfo i simpan
Hadir: 27, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, |zin: 0. Terakhir disimpan oleh renatha.emawati@uki.ac.id, pada tanggal 23-Jun-2021 10:21

Nama Status Absensi

SETIYAWAT| EKA LESTARI | Hadir v
SILVIA SUMARDI Hadir v
LARAS ALDALIA Hadir v
LENNY PATRICIA DASMASELA | Hadir B v
PRISCILIA FEBRIYANTI Hadir v
INTAN SEPTIARA MOSEPE Hadir v
CLARA MARIA MELATUNAN Hadir v
DELIMA ANJELA DAMANIK Hadir ) v
HASNARIA MARGARETHA SITANGGANG | Hadir v
NIELSEN EDES | Hadir v
ALTHEA DEVARA HANDOKO Hadir v
NAOMI TIODORO 'Hadir v

-t
M

1911150016

€ 0O E € F & QO w O

« 30°C Kabut -~ HO

Dipindai dengan CamScanner

429 PM
% & R/2G/2021 ‘



12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

23
24
25
26
27

1911150016
1911150017
1911150019
1911150020
1911150021
1911150022
1911150023
1911150024
1911150026
1911150027
1911150028
1911150029
1911150030
1911150031
1911150032
1911150035

NAOMI TIODORO

TESSALONIKA GERALDYNE

EZRA RIA CHRISNARA SARAGIH
MELISA PUTRI SILIAKUS

YULIANA DAFROSA ARMAT
JULIANI LOMBU

ANASTASIA NATALIA NIRON LIWUN
ALVICKY MARTINUS LIGI KELEN
MARIA ANJELINA BOTA WELAN
FRANSISKA IWONA BAREK

ALDI FIDELIS TAKAEB

LOWI BR. SARAGIH

WADERLIN BAITANU

RODI Y.E MISSA

AFUG FIRMAN FIRDAUS NAISUNIS
I'YONA MEFRIDA NIAB

' Hadir
'Hadir

'Hadir

| Hadir

'Hadir

'Hadir

‘Hadir

| Hadir

(Hadir

Hadir

Dipindai dengan CamScanner



(] i

Pertemuan #14: 08-Jun-2021 08:00 - 10:30 (Hadir: 27, TidaK Hadir. 0, Sakit: 0, 1zin: 0) | Renatha Emawati ,5.Pd..M.Pd

i Hapus Daftar Hadir
Hadir: 27, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, |1zin: 0. Terakhir disimpan oleh renatha ernawali@uki.ac.id, pada tanggal 23-Jun-2021 10:23

3
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
"
12

NIM

1911150001
1911150002
1911150004
1911150005
1911150007
1911150008
1911150010
1911150011
1911150012
1911150014
1911150015
1911150016

X Reset

9 Hadir Semua Z EditInfo

Nama
SETIYAWATI EKA LESTARI
SILVIA SUMARDI

LARAS ALDALIA

LENNY PATRICIA DASMASELA
PRISCILIA FEBRIYANTI

INTAN SEPTIARA MOSEPE
CLARA MARIA MELATUNAN
DELIMA ANJELA DAMANIK
HASNARIA MARGARETHA SITANGGANG
NIELSEN EDES

ALTHEA DEVARA HANDOKO
NAOMI TIODORO

€ 0 B € F & O w o

iR simpan

-

Status Absensi

'Hadir

' Hadir
Hadir

| Hadir

Hadir

'Hadir
| Hadir

| Hadir

| Hadir
Hadir

| Hadir

| Hadir

30°C Kabut

Dipindai dengan CamScanner

4:30 PM

~moOgGE ...



12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27

1911150016
1911150017
1911150019
1911150020
1911150021
1911150022
1911150023
1911150024
1911150026
1911150027
1911150028
1911150029
1911150030
1911150031
1911150032
1911150035

NAOMI TIODORO

TESSALONIKA GERALDYNE

EZRA RIA CHRISNARA SARAGIH
MELISA PUTRI SILIAKUS

YULIANA DAFROSA ARMAT
JULIANI LOMBU

ANASTASIA NATALIA NIRON LIWUN
ALVICKY MARTINUS LIGI KELEN
MARIAANJELINABOTA WELAN
FRANSISKA IWONA BAREK

ALDI FIDELIS TAKAEB

LOWI BR. SARAGIH

WADERLIN BAITANU

RODI Y.E MISSA

AFUG FIRMAN FIRDAUS NAISUNIS
I'YONA MEFRIDA NIAB

€ 0O E € B & O w o

y
—

Hadir
| Hadir
Hadir

Hadir

Hadir

30°C Kabut

Dipindai dengan CamScanner

~mzE

R L LT




Pertemuan #15: 15-Jun-2021 08:00 - 10:30 (Hadir: 27, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, Izin: 0) | Renatha Emawati ,5.Pd..M.Pd ~
B Hapus Daftar Hadir % Resel & Hadir semua 2 EditInfo i simpan

Hadir: 27. Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, Izin: 0. Terakhir disimpan oleh renatha.emawati@uki.ac.id, pada tanggal 23-Jun-2021 10:29

# NIM Nama Status Absensi

1 1911150001 SETIYAWATI EKA LESTARI Hadir v
2 1911150002 SILVIA SUMARDI 'Ejr v
3 1911150004 LARAS ALDALIA ‘Hadir v
4 1911150005 LENNY PATRICIA DASMASELA | Hadir v
5 1911150007 PRISCILIA FEBRIYANTI 'r_]-lagfr v
6 1911150008 INTAN SEPTIARA MOSEPE 'Hadir v
7 1911150010 CLARA MARIA MELATUNAN 'Hadir v
8 1911150011 DELIMA ANJELA DAMANIK 'Hadir v
9 1911150012 HASNARIA MARGARETHA SITANGGANG ' Hadir v
10 1911150014 NIELSEN EDES 'Hadir v
11 1911150015 ALTHEA DEVARA HANDOKO | Hadir v
12 1911150016 NAOMI TIODORO ' Hadir v

i m @ O E @ B O w oo

A4:30 PM
< 30°C Kabut ~ W0 7 5 3

/XN

Dipindai dengan CamScanner



12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27

1911150016
1911150017
1911150019
1911150020
1911150021
1911150022
1911150023
1911150024
1911150026
1911150027
1911150028
1911150029
1911150030
1911150031
1911150032
1911150035

NAOMI TIODORO

TESSALONIKA GERALDYNE

EZRA RIA CHRISNARA SARAGIH
MELISA PUTRI SILIAKUS

YULIANA DAFROSA ARMAT
JULIANI LOMBU

ANASTASIA NATALIA NIRON LIWUN
ALVICKY MARTINUS LIGI KELEN
MARIA ANJELINA BOTA WELAN
FRANSISKA IWONA BAREK

ALDI FIDELIS TAKAEB

LOWI BR. SARAGIH

WADERLIN BAITANU

RODI Y.E MISSA

AFUG FIRMAN FIRDAUS NAISUNIS
I'YONA MEFRIDA NIAB

€ O E € F b O w O

\
—

30°C Kabut

Dipindai dengan CamScanner

4230 PM
A eEE



Pertemuan #16: 22-Jun-2021 08:00 - 10:30

#
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
"

B Hapus Daftar Hadir

NIM

1911150001
1911150002
1911150004
1911150005
1911150007
1911150008
1911150010
1911150011
1911150012
1911150014
1911150015

¥ Reset

(Hadir: 27, Tidak Hadir: O, Sakit: 0, Izin: 0) | Renatha Emawati ,S.Pd M.Pd
& Hadir Semua /2 Editinfo B simpan
Hadir: 27, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, Izin: 0. Terakhir disimpan oleh renatha.emawati@uki.ac.id, pada tanggal 23-Jun-2021 10:32

Nama Status Absensi

SETIYAWATI EKA LESTARI Hadir v

SILVIA SUMARDI Hadir v
LARAS ALDALIA | Hadir v

LENNY PATRICIA DASMASELA | Hadir v

PRISCILIA FEBRIYANTI | Hadir v

INTAN SEPTIARA MOSEPE | Hadir v

CLARA MARIA MELATUNAN Hadir v
DELIMA ANJELA DAMANIK Hadir v
HASNARIA MARGARETHA SITANGGANG | Hadir v
NIELSEN EDES Hadir v
ALTHEA DEVARA HANDOKO | Hadir v
NAOMI TIODORO  Hadir ~

12

1911150016

€ O o € F &k O w o

A:30 PM
& 30°C Kabut ~ M 7 & . .nne. W

Dipindai dengan CamScanner



12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27

1911150016
1911150017
1911150019
1911150020
1911150021
1911150022
1911150023
1911150024
1911150026
1911150027
1911150028
1911150029
1911150030
1911150031
1911150032
1911150035

NAOMI TIODORO

TESSALONIKA GERALDYNE

EZRA RIA CHRISNARA SARAGIH
MELISA PUTRI SILIAKUS

YULIANA DAFROSA ARMAT
JULIANI LOMBU

ANASTASIA NATALIA NIRON LIWUN
ALVICKY MARTINUS LIGI KELEN
MARIAANJELINA BOTA WELAN
FRANSISKA IWONA BAREK

ALDI FIDELIS TAKAEB
LOWI BR. SARAGIH

WADERLIN BAITANU
RODI Y.E MISSA

AFUG FIRMAN FIRDAUS NAISUNIS
IYONA MEFRIDA NIAB

Hadir

| Hadir
' Hadir

Hadir
| Hadir

| Hadir

Hadir

Hadir
| Hadir
| Hadir

' Hadir

| Hadir

| Hadir

| Hadir

| Hadir

Dipindai dengan CamScanner



Pertemuan #17: 25-Jun-2021 08:00 - 10:30 (Hadir: 27, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, Izin: 0) | Renatha Emawati ,S.Pd. M.Pd A
@ Hapus Daftar Hadir X Reset & Hadir Semua # Editinfo i simpan
Hadir: 27, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, |zin: 0. Terakhir disimpan oleh renatha.ernawati@uki_ac.id, pada tanggal 23-Jun-2021 10:34
# NIM Nama Status Absensi
1 1911150001 SETIYAWATI EKA LESTARI  Hadir v
2 1811150002 SILVIA SUMARDI | Hadir v
3 1911150004 LARAS ALDALIA 'Hadir v
4 1911150005 LENNY PATRICIA DASMASELA 'Hadir v
5 1911150007 PRISCILIA FEBRIYANTI Hadir v
6 1911150008 INTAN SEPTIARA MOSEPE | Hadir v
7 1911150010 CLARA MARIA MELATUNAN [Hadir v
8 1911150011 DELIMA ANJELA DAMANIK 'Hadir v
9 1911150012 HASNARIA MARGARETHA SITANGGANG Hadir v
10 1911150014 NIELSEN EDES Hadir v
1 1911150015 ALTHEA DEVARA HANDOKO | Hadir v
12 1911150016 NAOMI TIODORO | Hadir v

e 0O O € F i O v o

. 431 PM
3 30°C Kabut ~ WO Z [@ ]

Dipindai dengan CamScanner
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27

1911150016
1911150017
1911150019
1911150020
1911150021
1911150022
1911150023
1911150024
1911150026
1911150027
1911150028
1911150029
1911150030
1911150031
1911150032
1911150035

[ =

NAOMI TIODORO

TESSALONIKA GERALDYNE

EZRA RIA CHRISNARA SARAGIH
MELISA PUTRI SILIAKUS

YULIANA DAFROSA ARMAT
JULIANI LOMBU

ANASTASIA NATALIA NIRON LIWUN
ALVICKY MARTINUS LIGI KELEN
MARIA ANJELINA BOTA WELAN
FRANSISKA IWONA BAREK

ALDI FIDELIS TAKAEB

LOWI BR. SARAGIH

WADERLIN BAITANU

RODI Y.E MISSA

AFUG FIRMAN FIRDAUS NAISUNIS
I'YONA MEFRIDA NIAB

rF_ - - .y L aTs ] 2 Y

Hadir

Hadir

| Hadir
 Hadir

| Hadir

| Hadir

| Hadir
_-I;Iadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir

| Hadir
| Hadir
| Hadir

| Hadir

4 INC Kakit

Dipindai dengan CamScanner

AMD@ER L

4:31 PM



Pertemuan #18: 02-Jul-2021 08:00 - 10:30 (Hadir: 27, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, 1zin: 0) | Renatha Ernawati .S.Pd._M.Pd ~
i Hapus Daftar Hadir % Reset & Hadir Semua 2 Editinfo B simpan

Hadir: 27, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, 1zin: 0. Terakhir disimpan oleh renatha.emawati@uki.ac.id, pada tanggal 23-Jun-2021 10:50

# NIM Nama Status Absensi

1 1911150001 SETIYAWATI EKA LESTARI | Hadir

2 1911150002 SILVIA SUMARDI Hadir

3 1911150004 LARAS ALDALIA Hadir

4 1911150005 LENNY PATRICIA DASMASELA  Hadir 4

5 1911150007 PRISCILIA FEBRIYANTI | Hadir

6 1911150008 INTAN SEPTIARA MOSEPE | Hadir

7 1911150010 CLARA MARIA MELATUNAN 'Hadir

8 1911150011 DELIMA ANJELA DAMANIK Hadir

9 1911150012 HASNARIA MARGARETHA SITANGGANG | Hadir

10 1911150014 NIELSEN EDES | Hadir

1" 1911150015 ALTHEA DEVARA HANDOKO !_I:I_g!_t:_!_lr

12 1911150016 NAOMI TIODORO Hadir

€ O b € ¥ d O w o

Dipindai dengan CamScanner

431 PM

3 30CKabut ~IO0 Z & .
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1811150016
1911150017
1911150019
1911150020
1911150021
1911150022
1911150023
1911150024
1911150026
1911150027
1911150028
1911150029
1911150030
1911150031
1911150032
1911150035

NAOMI TIODORO

TESSALONIKA GERALDYNE

EZRA RIA CHRISNARA SARAGIH
MELISA PUTRI SILIAKUS

YULIANA DAFROSA ARMAT
JULIANI LOMBU

ANASTASIA NATALIA NIRON LIWUN
ALVICKY MARTINUS LIGI KELEN
MARIA ANJELINA BOTAWELAN
FRANSISKA IWONA BAREK

ALDI FIDELIS TAKAEB

LOWI BR. SARAGIH

WADERLIN BAITANU

RODI Y.E MISSA

AFUG FIRMAN FIRDAUS NAISUNIS
IYONA MEFRIDA NIAB

¢ O O € @ % O W ©

Hadir
|Hadir
Hadir

| Hadir

| Hadir
Hadir

'Hadir

Hadir

| Hadir
Hadir
'Hadir
| Hadir
| Hadir

-+ 30°C Kabut

Dipindai dengan CamScanner

~Am 7 E

431 PM
2/29/2021 q



Daftar Hadir

Mata Kuliah / Kelas *

11124117 - Profesionalisasi BK (3 SKS) / Kelas A

Dosen Pangajar

Renatha Ernawati ,S.Pd. M.Pd.

Tanggal Pertermuan *

2-3-2021

Jam Masuk (hh;mm) * Jam Keluar (hh:mm) *

08:00 AM O] 10:30 AM

Materi Pokok

RPS dan Kontrak Perkuliahan

Pokok Bahasan

=

= € O O @ @B B O W B S 30°C Kabut ~ WO 7@

Dipindai dengan CamScanner



YouTube & Maps @ WhatsApp @ WhatsApp

Daftar Hadir

11124111 - Profesionalisasi BK (3 SKS) / Kelas A

Réﬁathé.:Erlﬁawan SPdMPd - - - - e _==
uauu Aru; _ © 10:30 ;Ir.m . Q@

.I';..*'Iempélajan Asas-Asas Layanan BK

Pokok Ba -

iﬂ: E € ﬂ"ia Wi o 30°C Kabut ~ MO 7 |

Dipindai dengan CamScanner



YouTube N Maps @ WhatsApp @ WhatsApp

Daftar Hadir

11124111 - Profesionalisasi BK (3 SKS) / Kelas A

Renatha Ernawati .S.Pd. M.Pd

16-3-2021 -

=l
08:00 AM ® 10:30 AM ®

Memahami tentang Definisi Profesi BK

¢Cc @ E € ﬂfiic Wi o~ 30°C Kabut ~ M ¢

Dipindai dengan CamScanner



YouTube & Maps E-:l WhatsApp 'E} What=App

Daftar Hadir

11124111 - Profesionalisasi BK (3 SKS)/ Kelas A

Renatha Emawati .S.Pd. M.Pd.

(=

23-3-2021

p—
|

08:00 AM O] 10:30 AM ®

Kompetensi Kepribadian Konselor

€T WO ROV

< 30°C Kabut -~ E3

Dipindai dengan CamScanner



YouTube & Maps E-:l WhatsApp 'E} What=App

Daftar Hadir

11124111 - Profesionalisasi BK (3 SKS)/ Kelas A

Renatha Emawati .S.Pd. M.Pd.

(=

23-3-2021

p—
|

08:00 AM O] 10:30 AM ®

Kompetensi Kepribadian Konselor

€T WO ROV

< 30°C Kabut -~ E3

Dipindai dengan CamScanner



» YouTube A Maps @ WhatsApp @ WhatsApp

Daftar Hadir

11124111 - Profesionalisasi BK (3 SKS) / Kelas A

Renatha Ernawati .S .Pd. M.Pd v
30-3-2021 |
08:00 AM © 10:30 AM ©

Diskusi mengenal materi kompetensi kepribadian konselor

¥ Batal v OK

C 0 B € @& @ O w $ ~ 30°C Kabut ~ WD

Dipindai dengan CamScanner



YouTube J& Maps WhatsApp @ What=App

Daftar Hadir

11124111 - Profesionalisasi BK (3 SKS) / Kelas A

Renatha Emawati .S.Pd. M Pd.

6-4-2021 )

08:00 AM © 10:30 AM ®©

Menonton Film Miracle in cell, mahasiswa mengambil kesimpulan dari film tsb untuk dibuatkan skema dan pemecahan masalah

¢ O B €€ FE ia Wi & 30°C Kabut ~ B0

Dipindai dengan CamScanner




v YouTube [ Maps (B WhatsApp (B WhatsApp

Daftar Hadir

1 ?2.‘1111_—#'I'GFESPDHE|IIESI BK (3 SKS}_-’HE'lEIS A - o - - - -
I_%ir.mtha Emawati S.Pd. M F’d_ - - - - - - -
;3—4;2;3 B

Dé'ﬂﬂ AM ®© -'[;EIIED AM ©

Memahami Jenis Layanan Dasar BK

Pokok Bahasan

3 Bata

¢ O @ € Eia w ® o 30°C Kabut ~ MJ 77

Dipindai dengan CamScanner



YouTube & Maps E;'l WhatsApp @ WhatsApp

Daftar Hadir

11124111 - Profesionalisasi BK (3 SKS) / Kelas A

Renathﬂa.IEr-nawatr S F*d_.ha! Pd - - - - - - v
:ED-IA-EEI'E-‘I _ a}

fﬂﬂ AM - ® 103{] _ALI E

.Lla:nj.uitan Memahami Jenis Layanan Dasar BK

FOKOK Bahasan -

¢ 0O B € ﬂ‘lia Wi o 30°C Kabut ~ D 7

Dipindai dengan CamScanner




Daftar Hadir

Klata Fuliah / =

11124111 - Profesionalisasi BK (3 SKS) / Kelas A

Dosen Pengajar

Renatha Ermawati ,.S.Pd. M.Pd.

—_ -

Tanggal Perfemuan *

27-4-2021 -

Jam Masuk (hh-mm) * Jam Keluar (hh:mm) *

08-00 AM ®  10:30 AM ®

Natet Pokok *

uTs

Fokok Bahasan

[xom

Dipindai dengan CamScanner



YouTube A~ Maps @ WhatsApp @ WhatsApp

Daftar Hadir

11124111 - Profesionalisasi BK (3 SKS) / Kelas A

Renatha Ermnawati ,S.Pd. M.Pd >
4 52021 al
0B:00 AM ®© 10:30 AM ®©

Implikasi Profesionalisme

% Bata " OK

€ O O € @ § O w $ o 30°C Kabut ~ MO ¢z

Dipindai dengan CamScanner



YouTube & Maps @ WhatsApp @ WhatsApp

Daftar Hadir

11124111 - Profesionalisasi BK (3 SKS) / Kelas A

Renatha Ernawati ,S.Pd. M.Pd »
O am w

ngram Bimbingan dan Konseling di Sekolah SMP dan SMA

Pokok Bahasan L

y © O E € @ic ‘Wi o 30°C Kabut ~ E1 7

Dipindai dengan CamScanner



YouTube & Maps ( WhatsApp @ WhatsApp

Daftar Hadir

11124111 - Profesionalisasi BK (3 SKS) / Kelas A

Renatha Emawati ,.S.Pd. .M.Pd.

18-5-2021 =

Pk

Program Bimbingan dan Konseling di Sekolah SMP dan SMA

Pokok Bahasan

% Bata ' OK

s O m m 2 O d MO w O

08:00 AM ® 10:30 AM ®

Dipindai dengan CamScanner

A0"C Kabut

~ K 7



YouTube & Maps @ WhatsApp @ WhatsApp

Daftar Hadir

11124111 - Profesionalisasi BK (3 SKS)/ Kelas A

Renatha Emawati .S .Pd..M.Pd =
25-5-2021 -
08:00 AM ® 10:30 AM @®

Implikasi Profesionalisasi BK di Sekolah

Pokok Bahasan

X Batal | IV

¢ O e B @ O w $ o 30°C Kabut ~ HI 7

Dipindai dengan CamScanner



YouTube & Maps @ WhatsApp @ WhatsApp

Daftar Hadir

11124111 - Profesionalisasi BK (3 SKS) / Kelas A

Renatha Ernawati S Pd_M.Pd. -

8-6-2021 -
08:00 AM ® 10:30 AM ®

Diskusi Mengenai Implikasi Profesionalisasi BK

; C O & €6 @ § O W @ 2 30°C Kabut ~ M 7

Dipindai dengan CamScanner



mail » W Maps (B @ WhatsApp

Daftar Hadir

11124111 - Profesionalisasi BK (3 SKS) / Kelas A

N Bl

Renatha Emawati .S.Pd. M.Pd.

15-6-2021 -
08:00 AM @  10:30 AM ©)

Menguasai Kompetensi dan Menerapkan dalam Proses KBM, Guru BK diharapkan mampu menjadi pribadi yang konsisten baik

Pokok Bahasan

| }(: Batal

« € 0 E € F @ O W § & 30°C Kabut ~ HI ¢z

Dipindai dengan CamScanner



YouTube & Maps ['l:-::] WhatsApp @ WhatsApp

Daftar Hadir

11124111 - Profesionalisasi BK (3 SKS) / Kelas A

Renatha Ernawati .S.Pd. M.Pd. v

22-6-2021 -
08:00 AM @  10:30 AM ©)

Guru bimbingan dan konseling adalah salah satu pendidik profesional diharapkan mampu memiliki kompetensi dapat dipercaya. juju

C 0 E € @ § O w o & 30°C Kabut ~ W (2

Dipindai dengan CamScanner




YouTube & Maps ;E'h WhatsApp @ WhatsApp

Daftar Hadir

11124111 - Profesionalisasi BK (3 SKS) / Kelas A

Dosan Penasia
-

Renatha Ernawati .5.Pd. M.Pd.

25-6-2021 o
08:00 AM 10:30 AM ®©
Kode Etik BK

Pokok Baha=an

30°C Kabut ~ B0 7

» € O B € & § O w © =

Dipindai dengan CamScanner



Daftar Hadir

11124111 - Profesionalisasi BK (3 SKS) / Kelas A

Dosen Pencaiar "
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Tanggal Penamual
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Ujian Akhir Semester : Mengadakan Mini Seminar "Peranan Guru BK yang Profesional dalam Memberikan Motivasi Belajar”
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= @& AKADEMIK Logged in as: renatha.ernawati@uiki.

> we  INput Nilal

Tahun Akademik / Semester Tahun Akademik 2020/2021 / Semester Genap
Program Studi 111 - Bimbingan dan Konseling - S1
Mata Kuliah Profesionalisasi BK (11124111)
Jumlah SKS 3 SKS
Kelas A
Jadwal Selasa, 08:00 - 10:30 | Ruang Kuliah 03323
Jumlah Mahasiswa 27 Mahasiswa
& Kemball

Nilai yang sudah di input dan sudah di verifikasi oleh Ka. Prodi, tidak bisa diubah. Apabila ada perubahan nilai harus menghubungi Ka. Prodi/BAA L
persetujuan.

Nilai Mahasiswa Komponen Penilaian
NO NIM Nama Mahasiswa Tugas uTs UAS Nilai Verifikasi Ka
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€ AKADEMIK

Logged in as: renatha.ernawati@uki.a

E—) Logout

= O

i = LT I e " P &
Nilal Mahasiswa romponen Feniaa

i} simpan % Export to Excel Validasi Komponen Nilai

NO NIM Nama Mahasiswa

1

8

1911150001 SETIYAWATI EKA LESTARI
1911150002 SILVIA SUMARDI
1911150004 LARAS ALDALIA

1911150005 LENNY DASMASELA
1911150007 PRISCILIA FEBRIYANTI
1911150008 INTAN SEPTIARA MOSEPE
1911150009 JHON FERNANDO SARAGIH

1911150010 CLARA MARIA MELATUNAN
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Tugas

70

80

85
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Tugas

an

uTs

70
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85

80
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uts
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UAS

80

80

80

70

70

UAS

gn

Nilai Verifikasi Ka.
A- (75)

A (80)

A (B2.5)

A-(735)

B+ (72.5)

B+ (72.5)

Nilai belum masuk.

A (80)
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¥ AKADEMIK Logged in as: renatha.ernawati@uki.a

[ Logout 9 1911150011 DELIMA ANJELA DAMANIK 80 an 80 A (80)

10 1911150012 HASNARIA MARGARETHA SITANGGANG 85 85 80 A (82.5)
11 1911150014 NIELSEN EDES 80 80 70 A-(75)
12 1911150015 ALTHEA DEVARA HANDOKO 80 80 80 A (80)
13 1911150016 NAOMI TIODORO 85 85 85 A (85)
14 1911150017 TESSALONIKA GERALDYNE 80 80 70 A-(75)
15 1911150019 EZRA RIA CHRISNARA SARAGIH 80 80 80 A (80)
16 1911150020 MELISA PUTRI SILIAKUS 80 a0 75 A-(77.5)

17 1911150021 YULIANA DAFROSA ARMAT 80 80 70 A-(75)

Dipindai dengan CamScanner



[ Logout

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

s M R 2 ' 22 M e o

1911150022

1911150024

1911150026

1911150027

1911150028

1911150029

1911150030

1911150031

1911150032

1911150035

JULIANI LOMBU

ALVICKY MARTINUS LIGI KELEN
MARIA ANJELINA BOTA WELAN
FRANSISKA IWONA BAREK

ALDI FIDELIS TAKAEB

LOWI BR. SARAGIH

WADERLIN BAITANU

RODI Y.E MISSA

AFUG FIRMAN FIRDAUS NAISUNIS

IYONA MEFRIDA NIAB
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85

70

70

A (80)
A- (75)
B+ (72.5)
A- (75)

A (82.5)
A- (75)
A- (75)

A (83.5)
B+ (72.5)

B+ (72.5)
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